SUTARTIES  KAINA IR APMOKĖJIMAS

2.1. Pradinė sutarties vertė (Sutarties kaina) yra lygi konkurso būdu pasiūlytai kainai su

pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM), nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir sutartyje

nurodytą perkamų Darbų apimtį. 

Sutarties kaina yra 23 602,26 (dvidešimt trys tūkstančiai šeši šimtai du ir 26 ct.) eurai, iš

kurių PVM sudaro 4 096,26 (keturi tūkstančiai devyniasdešimt šeši ir 26 ct.) eurų. Jei suma

skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

2.2. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara, taikant Kainodaros taisyklių

nustatymo metodiką, patvirtintą VPT direktoriaus 2017-06-28 įsakymu Nr.